DOSAGE I MESURE I TRANSFERT SKIDS
TEKNA 24 Vac - AKL & APG
Interface Analogique
FT
La pompe TEKNA 24 Vac se décline en 2 modèles :
- AKL :  interface analogique
débit constant réglable manuellement par 2 touches (fréquence de coups)
2 plages de débit : 0-20 % du débit max / 0-100 % du débit max

DOSAGE I MESURE I TRANSFERT SKIDS
FT
TEKNA 24 Vac - CODIFICATION
Fréquence Max Ø Tubes
Hydraulique [coups/min] IN / EXT [mm]
Alimentation Electrique
24 Vac 50/60 Hz
Tête de Pompe
PVDF
PVDF - dégazage automatique
SS316L
Kit d'installation
PVDF
PVDF-T
avec clapet d’injection de 1,5 bar
SANS kit Uniquement pour SS316L
Joints
FKM-B
EPDM
PTFE
FFKM Kit install.EPDM
Optionnel
0 Standard
Personnalisation/Optionnel
Standard
Pression Débit Capacité
[bar] [l/h]
APG Dosage proportionnel à un signal d'entrée analogique (4-20 mA) ou digital (impulsions/compteur d’eau)
AKL Dosage constant réglable manuellement. Entrée de contrôle de niveau
15 1.56603
7 2 0,21
160 4 / 6
5 6 0,62
0.2
O
0
1
2
3
00
A
I
H
P
X
0
H
0 00APG 603 O H H 0
[ml/coup]
CARACTERISTIQUES HYDRAULIQUES
Suction Discharge Min Max
7 2,0 0,21
5 6,0 0,62
0 15,0 1,56
* Les données de pression dans le tableau se réfèrent aux paramètres mesurés sur l'installation, y compris l'utilisation du raccord d'injection SEKO
STANDARD
24÷48 Vac 24,0-
Alemntation
Electrique
Consommation
[W]
 Connexion
 [mm]
A K L / APG
6 0 3 O
160 4/6 4/6
Modèle pompe Pression
[bar]